1

2016 年 6 月 23 日

各 位

株式会社穴吹工務店

大京グループの株式会社穴吹工務店（本社：香川県高松市、社長：徳田善昭、以下「穴吹工務店」）

および株式会社穴吹コミュニティ（本社：香川県高松市、社長：川田邦則、以下「穴吹コミュニティ」）

は、穴吹工務店東日本支社東北支店、穴吹コミュニティ関東支社東北支店を6月27日（月）に下記のとお

り移転し営業開始いたしますので、お知らせいたします。

両社支店の移転先であるプライムスクエア広瀬通は、現在、大京グループ5社（株式会社大京、株式会

社大京アステージ、株式会社大京穴吹不動産、株式会社大京穴吹建設、オリックス・ファシリティーズ

株式会社）が入居しており、両支店が移転することでグループ7社の統合事務所となります。

今後は、今まで以上にグループ連携の強化を図り、マンション開発、不動産仲介やマンション・ビル

管理、ソリューション事業のほか、総合不動産業としてのお客さまへのサービス提供を強化していきま

す。

記

1． 穴吹工務店東日本支社東北支店の概要

名  称 株式会社穴吹工務店 東日本支社東北支店

所 在 地 〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央2-9-27 プライムスクエア広瀬通5階

電 話 番 号 022-706-1092 （電話番号が変わりました）

営業開始日 2016年6月27日（月）

支 店 長 大塚 利久

人 員 12名

穴吹工務店

の会社概要

・所 在 地：香川県高松市藤塚町1-11-22

・代 表 者：代表取締役社長  徳田 善昭

・事業内容：不動産開発、不動産販売、建設請負

・ホームページ：http://www.anabuki.co.jp/

2．穴吹コミュニティ関東支社東北支店の概要

名  称 株式会社穴吹コミュニティ 関東支社東北支店

所 在 地 〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央2-9-27 プライムスクエア広瀬通5階

電 話 番 号 022-711-6077（電話番号の変更はありません）

営業開始日 2016年6月27日（月）

支 店 長 中澤 修

人 員 7名

穴吹コミュニティ

の会社概要

・所 在 地：香川県高松市藤塚町1-11-22

・代 表 者：代表取締役社長  川田 邦則

・事業内容：マンション管理、居住者サービス、管理員業務

・ホームページ：http://www.anabuki-community.com/

News Release

大京グループ 2社の事務所移転のお知らせ

穴吹工務店「東日本支社東北支店」および

穴吹コミュニティ「関東支社東北支店」を移転
～グループ連携の強化・拡充を図る～

http://www.anabuki.co.jp/
http://www.anabuki-community.com/

2

3．地図

以 上

◆ このニュースリリースに関するお問い合わせ先  ◆

株式会社大京 広報・ＩＲ室（伊奈） TEL:03-3475-3802